
Remont drogi powiatowej nr 1509G Władysławowo-Łebcz-Starzyno na odcinkach w km 
4+158 do 4+926 oraz od 5+317 do 7+326 
 

Numer ogłoszenia: 73357 - 2013; data zamieszczenia: 13.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 125530 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont drogi powiatowej nr 1509G Władysławowo-Łebcz-Starzyno na odcinkach w km 
4+158 do 4+926 oraz od 5+317 do 7+326. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Opis przedmiotu zamówienia: W ramach remontu zostaną wybudowane nowe konstrukcje 
nawierzchni jezdni, zjazdów i chodników. Przyjęto następujące założenia techniczne: - 
kategoria drogi: droga powiatowa, - klasa techniczna: Z1/2, - prędkość projektowa: Vp= 50 
km/h, - przekrój uliczny: od km 4+158 do 4+926 (kilometraż lokalny wg dokumentacji 
technicznej od 4+600 do 5+368) - przekrój drogowy - od km 5 + 317 do 7+326 (kilometraż 
lokalny wg dokumentacji technicznej od 2+200 do 4+209) - szerokość pasów ruchu: 3,00 m, - 
szerokość poboczy gruntowych: 1,00 m, - odwodnienie drogi powierzchniowe do istniejących 
rowów, a w terenie zabudowanym poprzez system kanalizacji deszczowej i wpustów, - 
wykonanie nowego oznakowania pionowego oraz ustawienie słupków prowadzących. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, szczegółowe 
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz kosztorys ofertowy. 
Tam, gdzie w dokumentacji projektowej, w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru 
robót budowlanych lub innych elementach opisu przedmiotu zamówienia zostało wskazane 



pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, o których 
mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy, zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub 
rozwiązań równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one realizację zamówienia w 
zgodzie z opisem przedmiotu zamówienia oraz zapewni uzyskanie parametrów technicznych 
nie gorszych od założonych w w/w dokumentach. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-4, 45.23.32.60-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt realizowany w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - 
Rozwój. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3023095,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1885385,68 
• Oferta z najniższą ceną: 1885385,68 / Oferta z najwyższą ceną: 2578071,62 
• Waluta: PLN. 

 
 


